
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/12702/2018
Poř. číslo

Odbor: Odbor ekonomický

Oddělení: oddělení rozpočtů

Vyřizuje: Tvrdoň Vladimír Ing. (Vedoucí oddělení)

Materiál pro 26.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 23.04.2018

Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2017

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

použití účelově vázaných finančních prostředků k účelům uvedeným v návrhu na finanční vypořádání statutárního 
města Karviné za rok 2017 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu uvedeném pod bodem A v celkové výši Kč 
30.405.293,96 (slovy: Třicetmilionůčtyřistapěttisícdvěstědevadesáttři koruny české 96/100).

Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

ponechání finančních prostředků uvedených v návrhu na finanční vypořádání statutárního města Karviné za rok 
2017 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu uvedeném pod bodem B v celkové výši Kč 228.860.417,39 (slovy: 
Dvěstědvacetosmmilionůosmsetšedesáttisícčtyřistasedmnáct korun českých 39/100) jako rezervy.

Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

rozdělení a uvolnění finančních prostředků uvedených v návrhu na finanční vypořádání statutárního města Karviné 
za rok 2017 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu a členění uvedeném pod bodem C v celkové výši Kč 
397.982.466,-- (slovy: Třistadevadesátsedmmilionůdevětsetosmdesátdvatisícečtyřistašedesátšest korun českých).

Úkol: ano  / ne 

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválilo

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/12702/2018 Stránka 1 / 2



rekapitulaci rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné ve IV. čtvrtletí 2017 dle přílohy č. 2 k tomuto 
usnesení.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-26-OE-Finanční vypořádání-DZ.pdf důvodová zpráva

1 ZM-26-OE-Finanční vypořádání za rok 
2017-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2 ZM-26-OE-Rozpočtová opatření-2U.pdf příloha č. 2 k usnesení

Datum: 09.04.2018 Datum: 09.04.2018 Datum: 09.04.2018 Datum: 11.04.2018

Blanka Rychla
 Ing. Vladimír 
Tvrdoň

Ing. Romana 
Piatková Ing. Jan Wolf

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formuláře na iPortál 
Složka          

Složka Archivního úložiště: 103

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/12702/2018 Stránka 2 / 2



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2017 Strana 1 / 1 
 
 

Důvodová zpráva 

Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2017 

Hospodaření statutárního města Karviné skončilo za rok 2017 rozdílem mezi příjmy a výdaji ve výši 

331 mil. 45 tis. 926,59 Kč. Tento rozdíl snížily ve třídě 8-financování splátky jistin dvou úvěrových 

rámců ve výši 36 mil. 65 tis. 576 Kč. 

Na účtech města zůstala z titulu operací z peněžních účtů nemající charakter příjmů a výdajů vládního 

sektoru (neodvedená DPH) částka 83 tis. 636,71 Kč. 

Celková změna stavu peněžních prostředků v roce 2017 tedy představovala jejich přírůstek ve výši 

295 mil. 63 tis. 987,30 Kč. 

Počáteční stav na bankovních účtech města byl k 1. 1. 2017 ve výši 940 mil. 32 tis. 745,36 Kč. 

Po přičtení přírůstku peněžních prostředků v roce 2017 dosáhl konečný stav na bankovních účtech 

města částky 1 mld. 235 mil. 96 tis. 732,66 Kč. 

Ve schváleném rozpočtu na rok 2018 byly zálohově použity peněžní prostředky z rezervy vázané 

ve finančním vypořádání za rok 2016 ve výši 578 mil. 506 tis. 437 Kč. Rozpočtovým opatřením Rady 

města Karviné schváleným usnesením č. 4400 dne 12. 2. 2018 byly do rozpočtu 2018 zapojeny 

nedočerpané prostředky neukončených projektů z roku 2017 v celkové výši 9 mil. 978 tis. 526,31 Kč. 

Po zohlednění těchto skutečností zbývá k rozdělení 646 mil. 611 tis. 769,35 Kč. 

Tabulky k vyplnění požadavků na přebytek hospodaření byly zaslány jednotlivým správcům 

rozpočtových prostředků. Po jejich zaslání zpět na odbor ekonomický byly jednotlivé požadavky 

projednávány a upravovány ve spolupráci s vedením města. Návrh finančního vypořádání statutárního 

města Karviné za rok 2017 tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení. 

V příloze č. 2 k usnesení je uvedena rekapitulace rozpočtových opatření schválených Radou města 

Karviné a promítnutých v upraveném rozpočtu ve IV. čtvrtletí 2017. 

Odbor ekonomický navrhuje Radě města Karviné doporučit Zastupitelstvu města Karviné schválit 

návrh na finanční vypořádání statutárního města Karviné za rok 2017 dle přílohy č. 1 k  usnesení 

a rekapitulaci rozpočtových opatření uvedených v příloze č. 2 k usnesení. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 9 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 
Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2017 (údaje v Kč) 

 

Počáteční stav na bankovních účtech (k 1.1.2017) 940 032 745,36  

saldo příjmů a výdajů 331 045 926,59  

uhrazené splátky úvěrů -36 065 576,00  
Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů vládního 
sektoru 83 636,71  

konečný stav na bankovních účtech (k 31.12.2017) 1 235 096 732,66  

zálohové použití FRR (zapojeno do rozpočtu 2018) -588 484 963,31  

rozdíl 646 611 769,35  

  
A) Účelově vázané finanční prostředky 30 405 293,96 

 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel  

00-bez správce ORJ   

0 bez §   

890 Opravné položky k peněžním operacím 83 636,71 

přenesená daňová povinnost DPH (zůstatek na položce 8901) 83 636,71 

01-Odbor majetkový   

221 Pozemní komunikace   

221 výdaje Fondu statické dopravy 10 611 911,42 

Fond statické dopravy (zůstatek) 10 611 911,42 

311 Zařízení předškolní výchovy a základního vzdělávání   

311 Akce - Nástavba učeben ZŠ a MŠ Dělnická 19 514,00 

pozastávka 19 514,00 

341 Tělovýchova   

341 sportovní zařízení v majetku města 112 380,56 

pozastávka 112 380,56 

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

363 ostatní výdaje 19 440,00 

pozastávka 19 440,00 

02-Odbor rozvoje   

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 ostatní výdaje 152 600,00 

nevyčerpaný příspěvek Nadace OKD na projekt Business Gate Solutions 2 26 000,00 

nevyčerpaný příspěvek Nadace OKD na projekt Karvinské hry finanční gramotnosti 26 600,00 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 100 000,00 

331 Kultura   

331 ostatní výdaje 100 000,00 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 100 000,00 

341 Tělovýchova   



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 9 

 
 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel  

341 ostatní výdaje 1 279 901,49 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 1 279 901,49 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje 700 000,00 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 700 000,00 

359 Ostatní činnost ve zdravotnictví   

359 ozdravné programy 90 000,00 

nevyčerpaný příspěvek Nadace OKD na projekt Karviná lyžuje 90 000,00 

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 finanční podpora individuální bytové výstavby 13 200 000,00 

Zásady pro poskytování individuální bytové výstavby (zůstatek) 13 200 000,00 

390 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo   

390 ostatní výdaje 500 000,00 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 500 000,00 

03-Odbor komunálních služeb   

372 Nakládání s odpady   

372 ostatní výdaje 1 333 783,80 

příspěvky EKO-KOM, a.s. a ASEKOL s.r.o. na odpadové hospodářství 1 333 783,80 

07-Odbor ekonomický   

617 Regionální a místní správa   

617 sociální fond 1 928 839,93 

sociální fond (zůstatek a vyúčtování) MMK a UF 1 928 839,93 

15-Městská policie Karviná   

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 sociální fond 273 286,05 

sociální fond (zůstatek a vyúčtování) MP 273 286,05 

Celkový součet 30 405 293,96 

 

 

 

B) Rezervy 228 860 417,39 

pozastávky - investiční a neinvestiční splatné po roce 2018 644 491,48 

dary na nový útulek 190 523,00 

majetkové vypořádání bytového družstva Karviná 13 677 919,59 

rezerva 203 711 075,32 

rezerva na kanalizace (účet cizích prostředků) 10 636 408,00 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 9 

 
 

C) Volné prostředky k zapojení do rozpočtu 2018 397 982 466,00 

 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel  

01-Odbor majetkový   

212 Ostatní odvětvové a oborové záležitosti v průmyslu a stavebnictví   

212 průmyslové zóny 505 000,00 

projektová dokumentace napojení průmyslové zóny Vagónka 505 000,00 

221 Pozemní komunikace   

221 opravy 29 000 000,00 

oprava ul. Slovenská v Karviné-Hranicích 1 400 000,00 

parkovací plocha a chodníky na ul. Slovenská v Karviné-Hranicích 1 000 000,00 

oprava ul. Cihelní v Karviné-Novém Městě - 1. úsek (ul. Havířská - ul. Závodní) 1 700 000,00 

oprava ul. Cihelní v Karviné-Novém Městě - 2. úsek (ul. Závodní - ul. Svatopluka Čecha) 5 700 000,00 

oprava plochy v garážové osadě na ul. Sportovní v Karviné-Novém Městě 600 000,00 

oprava ul. Prameny v Karviné-Ráji 5 025 000,00 

opravy přístupových chodníků k bytovým domům 9 000 000,00 

oprava ul. Poutní u garáží v Karviné-Mizerově 500 000,00 

projektová dokumentace rekonstrukce propustku M 32/5 na ul. Olšiny v Karviné-Starém Městě 420 000,00 

most M 26/5 přes trať ul.Olšiny a Staroměstská v Karviné-Starém Městě 155 000,00 

oprava komunikace k Městské policii, ul. Univerzitní park v Karviné-Fryštátě 2 500 000,00 

oprava opěrné zdi na ul. K. Śliwky v Karviné-Fryštátě 1 000 000,00 

221 Akce - Odvodnění a úprava povrchu garáží u TSK 200 000,00 

realizace 200 000,00 

221 Akce - Oprava ul. Žižkova 45 000 000,00 

realizace 45 000 000,00 

222 Silniční doprava   

222 ostatní výdaje 2 000 000,00 

urbanisticko-architektonická studie a projektová dokumentace dětského dopravního hřiště  
a rekreačně-sportovního areálu v Karviné-Ráji 2 000 000,00 

232 Odvádění a čištění odpadních vod   

232 ostatní výdaje 1 028 000,00 

odvod dešťových vod ul. Nedbalova v Karviné-Novém Městě 500 000,00 

oprava 2 studní v souvislosti s výstavbou dešťové kanalizace na ul. Lázeňské v Karviné-Fryštátě 88 000,00 

odvod dešťových vod podél ul. Hlíny v Karviné-Starém Městě 440 000,00 

251 Podpora podnikání   

251 ostatní výdaje 400 000,00 

zpevněná plocha Business Gate na ul. Poštovní v Karviné-Fryštátě 400 000,00 

331 Kultura   

331 ostatní výdaje 3 027 000,00 

dokončení sanace vlhkosti klenby v RKK v Karviné-Fryštátě 3 027 000,00 

341 Tělovýchova   

341 sportovní zařízení v majetku města 105 220,00 

pojistné plnění z roku 2017 15 220,00 

oplocení haly pro adrenalinové sporty v Karviné-Novém Městě 90 000,00 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje 503 000,00 

dětské hřiště a hřiště pro dorost ul. Prameny před čp. 635-637 v Karviné-Ráji 378 000,00 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 9 

 
 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel  

dětský koutek v Parku Boženy Němcové 125 000,00 

342 kluby seniorů a spolkový dům 100 000,00 

provozní výdaje Spolkového domu U Hřiště 718 v Karviné-Ráji 32 000,00 

zpracování projektové dokumentace bezbariérového WC ve Spolkovém domě U Hřiště 718  
v Karviné-Ráji 68 000,00 

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 ostatní výdaje 9 856 658,00 

pojistné plnění z roku 2017 38 158,00 

sanace suterénu bytového domu U Svobodáren čp. 1300-1303 v Karviné-Novém Městě 1 900 000,00 

rekonstrukce uvolněných bytů 1 000 000,00 

rekonstrukce střechy čp. 149 ul. Karola Śliwky v Karviné-Fryštátě 2 000 000,00 

elektroinstalace rozvodů a domovních telefonů v objektu Borovského 814 v Karviné-Ráji 2 150 000,00 

výměna oken objektu Leonovova čp. 1795 (Obchodní akademie) v Karviné-Hranicích 660 000,00 

provozní výdaje objektu Centrum čp. 2314 (bývalá MŠ) v Karviné-Mizerově 5 000,00 

oprava pavilonu objektu Leonovova čp. 1795 (Obchodní akademie) v Karviné-Hranicích 700 000,00 

oprava střechy a výměna oken objektu Majakovského čp. 2217 (ZUŠ) v Karviné-Mizerově 1 100 000,00 

dokončení výměny oken na ul. Závodní čp. 1626 a 1630 v Karviné-Novém Městě 103 500,00 

opravy objektu Fryštátská čp. 89 (bývalý FÚ)v Karviné-Fryštátě 200 000,00 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje 6 000 000,00 

demolice domů Fučíkova čp. 1307-1317 v Karviné-Novém Městě 6 000 000,00 

363 pohřebnictví 3 100 000,00 

zajištění pohřbů zesnulých 100 000,00 

úprava plochy před obřadní síní na Centrálním hřbitově v Karviné-Ráji 3 000 000,00 

363 Akce - Rekonstrukce domů čp. 33-35 na Masarykově náměstí 1 981 000,00 

projektová dokumentace a příprava realizace 1 981 000,00 

551 Požární ochrana   

551 ostatní výdaje 170 000,00 

prodloužení běžecké dráhy cvičné plochy u hasičské zbrojnice v Karviné-Mizerově 170 000,00 

551 Akce - Hasičská zbrojnice v Karviné-Loukách 300 000,00 

projektová dokumentace hasičské zbrojnice v Karviné-Loukách 300 000,00 

617 Regionální a místní správa   

617 ostatní výdaje 3 411 000,00 

rekonstrukce klimatizace jižního křídla budovy B MMK 3 000 000,00 

opravy budov MMK a soklu radnice 411 000,00 

02-Odbor rozvoje   

214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch   

214 cestovní ruch 450 000,00 

oslavy výročí 750 let města a průvodce Poznej své město - Uhlíček 450 000,00 

214 příspěvek Okresní hospodářské komoře Karviná IČ: 60793023 150 000,00 

příspěvek 150 000,00 

229 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě   

229 dopravní obslužnost 1 500 000,00 

změna tarifních a přepravních podmínek 1 500 000,00 

251 Podpora podnikání   

251 Projekt - Business Benefit Karviná - město pro podnikání 600 000,00 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 9 

 
 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel  

příspěvky absolventům kurzu v rámci projektu 600 000,00 

311 Zařízení předškolní výchovy a základního vzdělávání   

311 Projekt - Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II 648 120,00 

předfinancování projektu a vlastní podíl 648 120,00 

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 ostatní výdaje 36 000,00 

spolufinancování Business Gate Solutions 3 13 000,00 

spolufinancování Her podnikavosti mládeže 23 000,00 

331 Kultura   

331 ostatní výdaje 400 000,00 

činnost odborného specialisty konzultanta pro RKK 50 000,00 

natáčení pohádky Když draka bolí hlava  350 000,00 

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí 

332 Zámek Fryštát 200 000,00 

pořízení klimatizačních jednotek pro výstavní expozice 200 000,00 

333 Činnosti registrovaných církví a náboženských společností   

333 příspěvek Římskokatolické farnosti Karviná IČ: 45239207 1 500 000,00 

příspěvek na zhotovení zvonu 1 500 000,00 

339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků   

339 celoměstské akce 1 100 000,00 

koncert kapely Kryštof 1 100 000,00 

341 Tělovýchova   

341 příspěvky města sportu Sportovnímu klubu Karviná IČ: 48426938 na činnost 1 200 000,00 

příspěvek 1 200 000,00 

341 příspěvky města sportu ostatní 2 000 000,00 

příspěvek 2 000 000,00 

341 příspěvky města sportu MFK Karviná a.s. IČ: 27795454 3 000 000,00 

příspěvek 3 000 000,00 

341 příspěvky města sportu HANDBALL MARKETING s.r.o. IČ: 29446252 2 000 000,00 

příspěvek 2 000 000,00 

341 příspěvek T.J. Lokomotiva Louky /Karviná/ IČ: 48426202 780 000,00 

příspěvek na rekonstrukci zázemí fotbalového hřiště v Karviné-Loukách 780 000,00 

341 dotace na činnost STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444 1 000 000,00 

příspěvek 1 000 000,00 

352 Ústavní péče   

352 příspěvek Karvinské hornické nemocnici a.s. IČ: 60793490 250 000,00 

příspěvek na nákup přístrojové techniky 250 000,00 

352 příspěvek Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj IČ: 00844853 250 000,00 

příspěvek na nákup přístrojové techniky 250 000,00 

353 Zvláštní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví   

353 příspěvek Zdravotnické záchranné službě Moravskoslezského kraje IČ: 48804525 900 000,00 

příspěvek na vybavení vozidla defibrilační jednotkou 900 000,00 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje 200 000,00 

příprava projektových žádostí 200 000,00 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 9 

 
 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel  

390 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo   

390 příspěvek Nadaci OKD IČ: 27832813 30 000,00 

příspěvek na projekt Neziskový inkubátor III. Nadace OKD 30 000,00 

03-Odbor komunálních služeb   

101 Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj   

101 zvířecí útulky 750 000,00 

navýšení cen Technickými službami Karviná, a.s. 750 000,00 

214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch   

214 tržiště 190 000,00 

navýšení cen Technickými službami Karviná, a.s. 5 000,00 

opravy mobilních stánků 51 000,00 

oprava střechy centrálního tržiště 134 000,00 

221 Pozemní komunikace   

221 čištění 575 000,00 

navýšení cen Technickými službami Karviná, a.s. 25 000,00 

vysokotlaké čištění Masarykova náměstí v Karviné-Fryštátě 550 000,00 

221 opravy 1 753 246,00 

navýšení cen Technickými službami Karviná, a.s. 1 750 000,00 

pojistné plnění z roku 2017 3 246,00 

221 Projekt - Železná cyklotrasa 150 000,00 

cyklistické značení a informační tabule 150 000,00 

221 ostatní výdaje 135 000,00 

navýšení cen Technickými službami Karviná, a.s. 35 000,00 

projektová činnost 100 000,00 

222 Silniční doprava   

222 ostatní výdaje 285 192,00 

navýšení cen Technickými službami Karviná, a.s. 280 000,00 

pojistné plnění z roku 2017 5 192,00 

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí 

332 ostatní výdaje 477 000,00 

památníky 477 000,00 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje 1 463 000,00 

navýšení cen Technickými službami Karviná, a.s. 463 000,00 

dětské hřiště ul. Borovského v Karviné-Mizerově 500 000,00 

dětské hřiště ul. Březová v Karviné-Ráji 500 000,00 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 veřejné osvětlení 6 900 000,00 

navýšení cen Technickými službami Karviná, a.s. 4 400 000,00 

veřejné osvětlení na ul. ČSA v Karviné-Dolech 2 000 000,00 

veřejné osvětlení na ul. Sportovní v Karviné-Novém Městě 500 000,00 

363 ostatní výdaje 1 290 000,00 

navýšení cen Technickými službami Karviná, a.s. 1 290 000,00 

372 Nakládání s odpady   

372 ostatní výdaje 3 729 684,00 

navýšení cen Technickými službami Karviná, a.s. 3 727 000,00 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 9 

 
 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel  

pojistné plnění z roku 2017 2 684,00 

374 Ochrana přírody a krajiny   

374 veřejná zeleň 7 627 000,00 

navýšení cen Technickými službami Karviná, a.s. 1 827 000,00 

kácení a ořezy dřevin 550 000,00 

frézování pařezů 250 000,00 

oprava chodníků a mobiliáře lesoparku Dubina 5 000 000,00 

374 ostatní výdaje 22 000,00 

navýšení cen Technickými službami Karviná, a.s. 22 000,00 

04-Odbor stavební a životního prostředí   

101 Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj   

101 ostatní výdaje 50 000,00 

mimořádná veterinární opatření 50 000,00 

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí 

332 ostatní výdaje 200 000,00 

program regenerace Městské památkové zóny Karviná 200 000,00 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 územně plánovací dokumentace a podklady 500 000,00 

územní studie sídelní zeleně 250 000,00 

územní studie veřejných prostranství 250 000,00 

07-Odbor ekonomický   

0 bez §   

812 Dlouhodobé financování 180 327 846,00 

jednorázová splátka úvěru 180 327 846,00 

341 Tělovýchova   

341 Akce - Příplatek mimo základní kapitál společnosti STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444 30 000 000,00 

navýšení příplatku mimo základní kapitál 30 000 000,00 

632 Pojištění funkčně nespecifikované   

632 pojištění 100 000,00 

pojištění dětí v mateřských školách 100 000,00 

639 Ostatní finanční operace   

639 platby daní 8 000 000,00 

platby DPH 8 000 000,00 

08-Odbor sociální   

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 kluby seniorů a spolkový dům 80 000,00 

dovybavení Městského klubu seniorů U Lesa 80 000,00 

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc   

434 Projekt - Terénní sociální práce 100 000,00 

navýšení platových výdajů na projekt 100 000,00 

435 Služby sociální péče   

435 příspěvky na sociální péči 500 000,00 

příspěvky 500 000,00 

437 Služby sociální prevence   

437 ostatní výdaje 160 000,00 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 9 

 
 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel  

výjezdní zasedání pracovníků ZŠ a MŠ Družba za účasti zástupců městské policie  
a Odboru sociálního 160 000,00 

622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)   

622 Projekt - Aktivní senioři jako prostředek efektivnější spolupráce měst Prievidza 
 a Karviná 340 000,00 

úhrada pobytu účastníků Slovensko-českého projektu 340 000,00 

11-Odbor organizační   

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí 

332 Zámek Fryštát 300 000,00 

fyzická ostraha 300 000,00 

529 Ostatní záležitosti civilní připravenosti pro krizové stavy   

529 Projekt - Společně proti povodni 8 307 500,00 

cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Karviná-Hranice 8 150 000,00 

digitální komunikační prostředek 38 000,00 

propagační deska budovy 7 500,00 

administrace výběrového řízení na cisternovou automobilovou stříkačku 112 000,00 

551 Požární ochrana   

551 ostatní výdaje 17 000,00 

člun pro dobrovolné hasiče 17 000,00 

611 Zastupitelské orgány   

611 volby 50 000,00 

obměna volebních zástěn 50 000,00 

617 Regionální a místní správa   

617 výpočetní technika 13 607 000,00 

servery pro příspěvkové organizace 1 410 000,00 

grafické karty do serverů 490 000,00 

systém zálohování pro příspěvkové organizace 1 000 000,00 

šifrované flash disky 200 000,00 

licence pro virtualizaci aplikací 507 000,00 

kamerový systém 10 000 000,00 

617 ostatní výdaje 580 000,00 

nábytek 125 000,00 

nástavba na přepážky v budově C 161 000,00 

zabezpečení pracovišť 100 000,00 

navýšení provozních výdajů 194 000,00 

13-Oddělení Kancelář primátora   

334 Sdělovací prostředky   

334 ostatní výdaje 70 000,00 

příloha k regionálnímu vydání Karvinského deníku 70 000,00 

339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků 

339 ostatní výdaje 100 000,00 

externí služby 100 000,00 

611 Zastupitelské orgány   

611 ostatní výdaje 200 000,00 

náhrady dle Zásad k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků  
a cestovného členům ZM 200 000,00 

15-Městská policie Karviná   



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 9 

 
 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel  

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 autoprovoz 3 000 000,00 

pořízení mobilní služebny pro krizové řízení 3 000 000,00 

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce 165 000,00 

předfinancování dotace na veřejně prospěšné práce 165 000,00 

531 platy a odměny včetně odvodů 1 000 000,00 

navýšení výdajů na platy 1 000 000,00 

Celkový součet 397 982 466,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Rekapitulace rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné promítnutých ve IV. čtvrtletí 2017
údaje v Kč

zdroje výdaje

183 600,00

183 600,00

-30 000,00

30 000,00

-97 300,00

52 000,00

45 300,00

130 000,00

130 000,00

-49 000,00

49 000,00

30 000,00

30 000,00

1 400 000,00

1 400 000,00

-0,01

0,01

-183 600,00

-183 600,00

text

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331353

Odbor sociální - příspěvky zdrav. postiženým

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Odbor organizační - provozní výdaje

Odbor majetkový - opravy a rekonstrukce chodníků a komunikací

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Zapojení příjmu za prodané vstupenky na Silvestrovskou Šlágr revue.

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor rozvoje

Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor rozvoje

Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

Odbor organizační - výpočetní technika

Zapojení dotace na realizaci projektu "Karvinské varhany 2017" v rámci dotačního programu Program podpory 

aktivit v oblasti kultury na rok 2017 (ÚZ 341).

Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 

na provoz

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor sociální - příspěvky na sociální a zdravotní péči

Zapojení dotace na úhradu neinvestičních výdajů vzniklých v roce 2017 v souvislosti s přípravami volby 

prezidenta České republiky v roce 2018 (ÚZ 98008).

Odbor organizační - volby

Zapojení odvodů zdrojů fondů investic příspěvkových organizací ZŠ a MŠ.

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola Podstawowa 

i Przedszkole IČ: 64628680

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Výstavba chodníku od Kauflandu k domu čp. 2800 

v Karviné-Hranicích

Vratka příjmu za prodané vstupenky na Silvestrovskou Šlágr revue.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 10



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

760 000,00

760 000,00

-760 000,00

760 000,00

24 540,00

24 540,00

80 000,00

80 000,00

-50 000,00

50 000,00

26 552,00

26 552,00

5 000,00

5 000,00

94 114,00

70 393,00

23 721,00

5 683,00

4 781,00

902,00

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 

(ÚZ 13013).

Městská policie - mzdové výdaje

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 

(ÚZ 13101).

Městská policie - mzdové výdaje

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení 5. zálohové platby na projekt "Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná" v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Přesun prostředků ve výši zapojené 5. zálohové platby na  projekt "Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP 

Karviná" z důvodu předfinancování.

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Zapojení dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře (ÚZ 29008).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Zapojení dotace na realizaci projektu "Prolínání kultur - festival národnostních menšin" v rámci programu 

Program podpory aktivit příslušníků národnostních menšin žijících na území Moravskoslezského kraje na rok 

2017 (ÚZ 342).

Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463

na provoz

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a 

Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace IČ: 62331361

Zapojení náhrady od pojišťovacího ústavu za pojistnou událost.

Městská policie - údržba

Zapojení náhrad škod za poškození služebních vozidel.

Městská policie - údržba

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 2 / 10



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

25 999,00

19 945,00

6 054,00

470 620,00

470 620,00

75 566,00

69 151,00

5 227,00

1 188,00

-9 000,00

-205 437,80

-36 246,30

-10 000,00

-250 000,00

-84 854,64

-83 071,31

-150 000,00

-29 788,00

-4 601,95

863 000,00

-700 000,00

700 000,00

-2 000 000,00

2 000 000,00

-63 528,04

63 528,04

Odbor majetkový - Sportovní zařízení v majetku města

Odbor majetkový - Rekonstrukce sportovního areálu-tenisové kurty 

u městského stadionu v Karviné - Ráji

Odbor majetkový - Vybudování chodníku na ul.Polské

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa

Odbor majetkový - Revitalizace veřejných ploch v Karviné-Novém Městě

Odbor majetkový - veřejné osvětlení

Odbor majetkový - veřejná zeleň

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Přechody pro chodce

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - opravy a rekonstrukce chodníků a komunikací

Odbor majetkový - Oprava ul.Mickiewiczova

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Budova MP Karviná-komplexní revitalizace objektu

Odbor majetkový - Revitalizace veřejného prostranství v centru města 

Karviné

Odbor majetkový - Karviná-odkanalizování okrajových částí - lokalita 1,1A

Odbor majetkový - Karviná-odkanalizování okrajových částí - lokalita 2,3

Odbor majetkový - Inženýrsko geologický průzkum Karviná-Fryštát

Městská policie - mzdové výdaje

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 

(ÚZ 13101).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení odvodu zdrojů fondu investic příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná.

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 

na provoz

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

Odbor majetkový - údržba místních komunikací

Odbor majetkový - veřejné osvětlení

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Regenerace panel. sídl., Ráj 8. etapa

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy 

Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 3 / 10



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-483 335,00

216 625,00

266 710,00

1 658 102,00

1 658 102,00

-55 000,00

55 000,00

50 000,00

50 000,00

-250 000,00

250 000,00

-60 000,00

5 000,00

55 000,00

1 514 848,86

34 328,07

51 673,23

1 102 493,70

326 353,86

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463

na provoz

Odbor majetkový - tržiště

Odbor majetkový - údržba místních komunikací

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření apod.)

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331388

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a 

Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace IČ: 48004472

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná IČ: 00306355 

na provoz

Městská policie - prevence kriminality

Odbor organizační - výpočetní technika

Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace

Zapojení 1. splátek dotací na projekty "Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách 

z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji" v rámci Operačního programu potravinové a materiální 

pomoci (ÚZ 13014).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a 

Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace IČ: 48004545

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a 

Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace IČ: 62331418

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Zapojení dotace určené na zajištění výdajů souvisejících s konáním voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu 

ČR (ÚZ 98071).

Odbor organizační - volby

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Zapojení náhrad za pohřby zesnulých.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor majetkový - pohřby zesnulých

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - Přechody pro chodce

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 4 / 10



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

1 094 517,60

1 094 517,60

524 933,40

524 933,40

863 422,80

863 422,80

197 344,28

197 344,28

-26 000,00

-9 000,00

35 000,00

30 000,00

30 000,00

-50 000,00

50 000,00

Zapojení 1. zálohové platby na projekt "Na Cihelní společně" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 

ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání (ÚZ 33063).

Odbor sociální - projekty podpořené Nadací OKD

Městská policie - provozní výdaje

Odbor majetkový - výdaje na provoz útulku, čipování psů

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136 

na provoz služeb mimo krajskou síť

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a 

Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace IČ: 48004537

Zapojení 1. zálohové platby na projekt "Poznáváme inkluzi" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 

ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání (ÚZ 33063).

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola Podstawowa 

i Przedszkole IČ: 64628680

Zapojení 1. zálohové platby na projekt "Rozvojové programy na ZŠ a MŠ U Studny" v oblasti prioritní osy 3 

Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a 

Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace IČ: 48004511

Zapojení 3. části dotace na realizaci projektu "Umět pomáhat, zn. kvalitně" v rámci operačního programu 

Zaměstnanost (ÚZ 13013).

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor sociální - sociálně-právní ochrana dětí

Zapojení odvodu zdrojů fondu investic příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Slovenská.

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a 

Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace IČ: 62331361

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - veřejné práce

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 5 / 10



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-2 445 586,00

340 000,00

150 000,00

85 000,00

300 000,00

30 000,00

25 848,00

4 003,00

66 000,00

82 650,00

24 988,00

74 439,00

29 658,00

33 000,00

1 200 000,00

70 000,00

70 000,00

-61 500,00

61 500,00

6 800,00

6 800,00

Odbor ekonomický - příspěvky  do investičních fondů škol-

nespecifikovaná rezerva

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a 

Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace IČ: 72035480

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a 

Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace IČ: 48004511

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a 

Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace IČ: 48004472

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136 

na provoz služeb v krajské síti

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace 

IČ: 62331388

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a 

Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace IČ: 48004537

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Základní škola a Mateřská škola 

Prameny, Karviná, příspěvková organizace IČ: 72035480

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Základní škola a mateřská škola 

s polským jazykem vyučovacím-Szkola Podstawowa i Przedszkole 

IČ: 64628680

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Základní škola a Mateřská škola 

Dělnická, Karviná, příspěvková organizace IČ: 62331418

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Základní škola a Mateřská škola 

Borovského, Karviná, příspěvková organizace IČ: 62331353

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Základní škola a Mateřská škola 

Majakovského, Karviná, příspěvková organizace IČ: 48004561

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Základní škola a Mateřská škola 

Školská, Karviná, příspěvková organizace IČ: 48004545

Odbor ekonomický - na odpisy ZŠ a MŠ-Základní škola a Mateřská škola 

Cihelní, Karviná, příspěvková organizace IČ: 48004537

Odbor ekonomický - příspěvek Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463

na odpisy

Zapojení první splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Seniorské kufrování".

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor sociální - projekty podpořené Nadací OKD

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor sociální - projekt "Senioři bez hranic" včetně veletrhu sociálních 

služeb

Odbor sociální - komunitní plánování

Zapojení dotace na úhradu výdajů jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí (ÚZ 14004).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor organizační - dobrovolné hasič. sbory

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 6 / 10



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-238 000,00

238 000,00

96 000,00

71 646,00

24 354,00

16 000,00

11 941,00

4 059,00

32 000,00

23 882,00

8 118,00

-10 670,00

10 670,00

-150 000,00

-80 000,00

-150 000,00

380 000,00

133 635,00

133 635,00

597 000,00

597 000,00

160 000,00

160 000,00Odbor majetkový - pohřby zesnulých

Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Městská policie - sociální fond

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - výdaje zastupitelstva města

Odbor organizační - výpočetní technika

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 

(ÚZ 13013).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - mzdové výdaje

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 

(ÚZ 13101).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - mzdové výdaje

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 

(ÚZ 13101).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - mzdové výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Městská policie - prevence kriminality

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - údržba

Odbor organizační - údržba budovy Zámku

Odbor organizační - autoprovoz

Odbor organizační - provozní výdaje

Zapojení náhrad za důlní škody.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Zapojení příjmů za separaci odpadů.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Zapojení náhrad za pohřby zesnulých.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 7 / 10



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-170 000,00

-300 000,00

470 000,00

-61 000,00

61 000,00

45 000,00

45 000,00

-450 000,00

350 000,00

100 000,00

6 812,00

6 812,00

449 351,65

449 351,65

-449 351,65

449 351,65

-26 000,00

26 000,00

890 077,60

890 077,60

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 

"Digitální povodňový plán statutárního města Karviné a Digitální povodňový plán ORP Karviná".

Odbor stavební a životního prostředí - krizový plán

Odbor majetkový - správa a údržba kanalizací

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor stavební a životního prostředí - krizový plán

Odbor majetkový - Přechody pro chodce

Odbor rozvoje - cestovní ruch

Odbor rozvoje - celoměstské akce a občanské obřady

Odbor rozvoje - správa Zámku Fryštát

Zapojení dotace na částečnou úhradu zvýšených nákladů na výsadu minimálního podílu melioračních 

a zpevňujících dřevin (ÚZ 29004).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Digitální povodňový plán statutárního města Karviné 

a Digitální povodňový plán ORP Karviná" (ÚZ 15011).

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor stavební a životního prostředí - krizový plán

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření apod.)

Odbor majetkový - údržba místních komunikací

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - čištění vodních toků

Zapojení druhé splátky nadačního příspěvku od Nadace OKD na realizaci projektu "Business Gate Solutions 2".

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor organizační - provozní výdaje

Zapojení 2. zálohové platby na projekt "Budování pevného základu pro další život" v oblasti prioritní osy 3 

Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 

a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace IČ: 62331418

text

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 8 / 10



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

2 145 000,00

2 145 000,00

236 000,00

236 000,00

-32 000,00

32 000,00

440 000,00

440 000,00

-21 259,00

-21 259,00

96 000,00

71 646,00

24 354,00

64 000,00

47 764,00

16 236,00

965 738,65

965 738,65

24 810,00

24 810,00

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

text

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136 

do investičního fondu

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor sociální - poskytování služby "Senior taxi"

Odbor organizační - provozní výdaje

Odbor organizační - výpočetní technika

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Zapojení dotace na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a forem 

sociálních služeb (ÚZ 13305).

Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136 

na provoz služeb v krajské síti

Zapojení dotace na realizaci projektu "Zvýšení kvality služby Denního stacionáře V Aleji" (ÚZ 359).

Zapojení dotace na realizaci projektu "Karviná-Rekonstrukce a rozvoj MKDS 1. fáze" (ÚZ 14990). 

Zapojení dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře (ÚZ 29008).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář 

a výsadba dřevin

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Vratka části dotace na realizaci projektu "Karviná-Asistent prevence kriminality" v rámci Programu prevence 

kriminality v roce 2017 (ÚZ 14032). 

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - prevence kriminality

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 

(ÚZ 13013).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - mzdové výdaje

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 

(ÚZ 13101).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - mzdové výdaje

Zapojení 1. části dotace na projekt "Business Benefit Karviná - město pro podnikání" v rámci Operačního 

programu Zaměstnanost (ÚZ 13013).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 9 / 10



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

16 015,00

16 015,00

5 788,00

5 788,00

96 000,00

71 646,00

24 354,00

64 000,00

47 764,00

16 236,00

15 696 011,84 15 696 011,84Celková výše rozpočtových úprav

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Městská policie - soc. a zdrav. pojištění

Zapojení úhrad za vyřízené přestupky.

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - mzdové výdaje

text

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace od obcí

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení převodu prostředků z depozitního účtu.

Přijaté transfery (dotace) - převody z vlastních fondů

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 

(ÚZ 13013).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - mzdové výdaje

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 

(ÚZ 13101).

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 10 / 10


	12702-OE-Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2017
	ZM-26-OE-Finanční vypořádání-DZ
	ZM-26-OE-Finanční vypořádání za rok 2017-1U
	ZM-26-OE-Rozpočtová opatření-2U

